Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1с 2020 г. №

О внесении изменений в Постановление
администрации Катав-Ивановского
муниципального района «О возмещении
расходов на оплату жилых помещений,
отопления и освещения работникам культуры,
проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах, рабочих поселках
(поселках городского типа) Катав-Ивановского
муниципального района от 04.02.2020г. № 85

С целью предоставления, получения и использования информации,
содержащейся в Единой государственной информационной системе социального
обеспечения (ЕГИССО), Администрация Катав-Ивановского муниципального
района

муниципального района «О возмещении расходов на оплату жилых помещёний,
отопления и освещения работникам культуры, проживающим и работающим в
сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)
Катав-Ивановского муниципального района от 04.02.2020г. № 85 следующие
изменения:

дополнительно внести пункт следующего содержания:
«Информация о предоставлении возмещении расходов, выплате в

соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО). Размещение и
получение указанной информации в Единой государственной информационной
системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным
законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной
помощи».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Катав-Ивановского